
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,985,000 1 ◎

2 8,999,900 2

3 9,022,500 3

4 9,028,500 4

5 9,036,000 5

6 9,180,000 6

7 9,500,000 7

8

備
考

円

6030001050341

6030001044962

株式会社加藤商事　朝霞支店

株式会社冨岡組　本店

工事延長　Ｌ＝７９．５ｍ　管布設工（ＤＣＩＰ－ＧＸ－Ｓφ７５）Ｌ＝７１．３ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001044764

履行期間

市道３８号線他配水管布設替工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,883,500

株式会社イハラ　朝霞営業所

設計金額(税抜)

摘要

10,400,000

開札日時 令和３年６月３０日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 8,974,783

履行場所 朝霞市根岸台７丁目地内

5030002065117

件名

株式会社伊東土木　朝霞営業所

ホワイト浚渫工事有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

9030001001969

8,985,000

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

10,400,000

6030001045218 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市三原２－２２－１１クラシック３０１

株式会社加藤商事　朝霞支店

　

一抜け

　

4030001046614 　

1010001051057


